МОУ «СОШ с. Ивантеевка»

П Р И К А З

от 04.04.08г.                                                                                             № 70
«О реализации комплексного

 проекта модернизации в

Саратовской  области»

На основании приказа  министерства образования Саратовской области от 29.02.2008г. № 319 «О реализации комплексного проекта модернизации образования в Саратовской области» и во исполнение Постановления главы администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 19.03.2008г. № 113 «О вступлении Ивантеевского муниципального района в эксперимент КПМО в Саратовской области» и на основании приказа РУО от 27.03.08г.
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа села Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области» принять участие в эксперименте по реализации КПМО в Саратовской области в 2008 году.

2. До 01.05.08г. разработать дорожные карты реализации КПМО, используя план-график по реализации КПМО в Ивантеевском районе, утвержденный постановлением главы администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 19.03.08г. № 113.

3. До 01.05.08г.:

· создать Управляющий совет школы;
·  разработать положение о школьном Управляющем совете.

· утвердить положение о школьном Управляющем совете;

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                     Арбузова Татьяна Михайловна